ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» ноября 2019 г. № 762-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 01 октября 2009 г. № 488-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 01 октября 2009 г. № 488-па «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального

значения Магаданской области» следующие изменения:

в пункте 1 после слов «межмуниципального значения» дополнить

словами «Магаданской области»;

перечень автомобильных дорог общего пользования регионального

и межмуниципального значения, утвержденный указанным

постановлением, изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2020 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «21» ноября 2019 г. № 762-пп

«П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог общего пользования регионального
и межмуниципального значения Магаданской области

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги

общего пользования
регионального или

межмуниципального
значения Магаданской

области

Идентификационный
номер

Протяженность
(в км)

1 2 3 4

I. Автомобильные дороги

            регионального значения Магаданской области

1. Автоподъезд к поселку

Талая

44 0П Р3 44К-5 30,855

2. Автоподъезд к детскому

оздоровительному центру

«Зеленый остров»

44 ОП РЗ 44К-8 6,143

3. Автоподъезд к поселку

Снежная Долина

44 ОП РЗ 44 К-10 4,863

4. Проезд по ул. Зеленая

поселок Талая

44ОП Р3 44К-16 1,120

5. Проезд

по ул. Комсомольская

поселок Талая

44ОП Р3 44К-17 0,490

6. Проезд по ул. Ленина

поселок Талая

44ОП Р3 44К-18 0,200

7. Проезд по ул. Подгорная

поселок Талая

44ОП РЗ 44К-19 0,670

II. Автомобильные дороги межмуниципального значения Магаданской

области

1. Магадан – Балаганное –

Талон

44 0ПМ3 44Н-1 151,370

2. Солнечный – Ола 44 0П М3 44Н-2 31,742

3. Герба – Омсукчан 44 ОП МЗ 44Н-3 257,613

4. Палатка – Кулу – Нексикан 44 ОП МЗ 44Н-4 472,177

2

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги

общего пользования
регионального или

межмуниципального
значения Магаданской

области

Идентификационный
номер

Протяженность
(в км)

1 2 3 4

5. Авенирыч – Сеймчан 44 ОП МЗ 44Н-6 66,450

6. Сокол – Сплавная 44 ОП МЗ 44Н-7 12,230

7. Колчаковский ключ –

Клепка

44 ОП МЗ 44 Н-9 31,216

8. Ола – Гадля 44 ОП МЗ 44Н-11 9,336

9. Омсукчан – Дукат 44 ОП МЗ 44Н-12 22,7

10. Колыма – Омсукчан –

Омолон – Анадырь

44 ОП МЗ 44Н-13 25,3

11. Ларюковая –

Усть-Среднекан

44 ОП МЗ 44Н-14 36,75

12. Левобережный подход 44 ОП МЗ 44Н-15 6,0

Итого:  1167,225

___________________».